
U c h w a ł a  Nr   XII/48/2011 

                                           Rady Gminy B r z e ż n o 

                                       z dnia  28 października 2011  r. 

 

 

      w sprawie przyjęcia zmian Statutu Celowego Związku Gmin R XXI   z  

 

siedzibą w Nowogardzie 

 

 

 

 

Na podstawie art.67 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. z 2001 roku Dz.U.Nr 142 poz.1591 z późn.zmn.) 

                                Rada Gminy uchwala , co następuje : 

 

                      

                    §  1.  Przyjmuje się następujące zmiany w statutu  Celowego 

Związku  Gmin  R XXI  z siedzibą w Nowogardzie : 

 

1) § 17 otrzymuje brzmienie : 

 

        „Członkowie Związku uczestniczą w zyskach i stratach  

proporcjonalnie  do przypisanych składek”, 

 

2) w § 26 dodaje się ust.5 o następującej treści : 

        „W przypadku gdy majątek Związku nie wystarcza na pokrycie 

zobowiązań Związku stosuje się odpowiednio § 17”. 

 

                     §  2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                        Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                mgr Andrzej Janas 

 

 

 
                             

 


